様式第２７号（第２６条関係）

　　 eq \o\ac(□,正)　 eq \o\ac(□,副)
	制限の緩和に係る認定申請書

　　　　年　　月　　日

　堺 市 長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏  名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

制限の緩和に係る認定を受けたいので、堺市建築基準法施行細則第　　条第１項の規定により

次のとおり申請します。

	１
	建築主住所氏名
	　電話番号　　　（　　　）

	２
	代理者住所氏名
	電話番号　　　（　　　）

	３
	設計者資格住所氏名
	（　　　）級建築士（　　　　　）登録第　　　　号

電話番号　　　（　　　）

	４
	敷地の地名地番

	５
	主要用途

	６
	工事種別
	新築、増築、改築、移転、用途変更、大規模の修繕、大規模の模様替

	７
	申請の根拠条文
	□　大阪府建築基準法施行条例第　　条
□　大阪府福祉のまちづくり条例第２９条第　　項

	８
	認定を要する理由

	９
	認定により制限の

緩和を行う条項
	□　大阪府建築基準法施行条例第　　条第　　項第　　号

□　大阪府福祉のまちづくり条例第　　条第　　項第　　号

	※
	堺市受付欄
	※　認　定　証　欄

注意　※印のある欄は、記入しないでください。